
 
 
 
                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
                                   ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
                      БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
                  СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

 
 
 
 
 
 
 

 РЕШЕНИЕ 

 

23.09.2024 г.  № 1/6 
 
О составе постоянной комиссии  
сельской Думы по сельскому хозяйству,  
охране окружающей среды и экологии. 
 
 
 На основании личных заявлений депутатов, Солдатско-Степновская 
сельская Дума 
 
РЕШИЛА: 
 

1. Сформировать постоянную комиссию по сельскому хозяйству, охране 
окружающей среды и экологии в составе: 

   1. Хусаинов Фахритдин Салманович 
   2. Карпов Сергей Михайлович 
   3. Белоусов Алексей Алексеевич 

 
 
     Глава  Солдатско-Степновского  
     сельского поселения                                             Г.В.Юсупов 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


